{r ia.*,5='* -'"r á
L:;' xL. .r.
':;itíí. -

MõflhüflÍiiõs
T;àbelho ê cdriprqnkso

GABINETE OO PREFEITO

PORTARIA No 63n022,DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022-

O Ercelcnthrimo SenhoÍ PreÍcito Muricipel dc Morrinhoq Jerônimo Neto

Brendâq no uso da§ atribuições e pÍerogativas legais que lhe confere a Lei Orgânica

desse Municipio,

RESOLVE:

Art lo - NOMEAR os membros paÍa compoÍ CONSELEO DE

ACOMPANtrAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO TT'NDEB - CACS

FLINDEB paÍa exerceÍ€m o mandato de 02 (dois) ams, corrcspondendo à gestão

OltOlDOz3 a 31t12D026, nos teÍmos da Lci Mruricipal n' 712f2021 e lri Federal ]f
14113D020.

NE,PRESENTANTES DO SINDICATO DO§ TRABALHADORES RURAIS E

AGRICTTLTORES FAMILIARES DE MORruNEO§ - CE.

Titular: Jose Almir Barros - CPF : 233.947.65349

Suplente: Francisco Francimar de Araújo - CPF: 034.306.676-90

REPRE,SENTANTES DA ASSOCIAÇÃO COMUNITIIRIA DE MORADORES

REMANESCENTES QT,II]OMBOLAS DE ALTO ALEGNE DE MORRINEOS-
CE

Titular: Maria Claudiam de Araújo Lnpes -CPF: ó01.248.893-95

Suplente: Maria Celeste Sulane do Nascimento - CPFI. 613.654.27347

REPRE§ENTANTES I'E PROFESSONES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA

Titular: Manoel Valdimilson Vasconcelos - CPF 818.528.43349

Suplante: Ana Lúcia de Oliveira - CPF 423.003.713'91

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ÚCMCOMTTNUSTRATIVOS
DAS ESCOLAS BÁSICAS PÚBLICAS

Titular: Maria Auxiliadora Vasconcelm - CPF 820.242.513'15

Suplente: Ana Elicrda de Maria Adriano - CPF 647.706.993'87

1

el nua. losÉ tBtAPtNA PocHÀ N' 829 cEllÍRo'
aÊo. Gr<<n-nnn - traioDltlllr.ta -ac BI ctlP]: 07.566.920/0001 -l 0

í -'l

(B ootrccs'rrro @ .lvU.tt"ett ÍÍlnlta.ct got.bt @ nnrdnrra.cr.gc.br

r I
x
L

Mdffi,ffti§s
GABINETE DO PREFEITO

REPRESENTANTES DOS DIRETORES I'A§ ESCOLAS BÁ§ICA§ PÚBLICÂS

Titular:MariaDaniellyLinharesdeAndradedaSilva-CPF:013504143'01
Suplente: Maria Auriscelia Rochs Sousa - CPF 506'035'903-49

REPRESENTANIES Ix)§ PAIS DE ALI'NO§ DA EDUCAÇÃO BÁ§ICA

PÚBLICA

Titular: lúaria Laiane Secundo Gomes - CPF 078.623.283-88

Suplente: Maria Crisiane Paulino de Lima - CPF 016.263.433'14

TitulaÍ: túaria Cleodcc Souza da Silva CPF 074.581 103'50

Suplente: maria Lucimeire Vasconcclos Alves - CPF 845953 I 03- I 5

RTPRDSENTANTES IIO CONSEI,HO MUMCIPAL DE EDUCAÇÃO

Titnlac Maria Ester Rocha Percira - CPF 006.107.673-21

Suplente: Ana FIáüa de Araújo - CPF 052.330.413-75

REPR§SENTANTES DO PIODER EXECUTIVO MI'NICIPAL

Tinrlar: Rita Maria Carneüo Silveira - CW 776.U2.493'04

Titular: lúaÍia Lidia Linhares Rocha- CPF 65021975315

Supl«rte: Márcia Maria Barros - CPF: 808.223.203'04

Suplente: Maria Eli Araújo - CPF: 001.427.ó13-54

Art t' - Ests Poruh cntra cm vigor na du dc su publicaçâo' rwogadas todas as

disposi@s em cootrário.

PUBLIQUE.SE,
REGISTRE-SE C

CUMPNA§D.

PAÇO DA PREFEITURÂ MITMCIPAL IrE MORRINf,Oü em 13 de dezembro de

2022.

J

I RUA. losÉ tBtÂprt{A RocHÀ t{' 829 cENTRo,
CEP: 62550'000 ' MOIQINHOS 'CE

NDÃO

cNPl: 0?.566.920/0001 - 10

REPRESENTANTE§ DO CONSEI,EO TUTELAR
Titular: Francisco Morais Àíarques Cosa - CPF 039.012.283-14

Suplente: Mânoel Inácio da Silveira Neto - CPF 037 .307.763-71

....

Q oa»cor-rrro I @ moanto.cr.eo.or